A Politeatia de curialium mu
gis et vestigijs philosophorum
Prologus incipit

Hoc diissimum tum in mul
tis tum in eo maxime est
litteratum fructus; quod oīm
intersticiorū loca et temporis exdusa
molestia/autrorū sibi iūcē presenti
om exhibet. et res scitu dignas; cito
aboliri nō patiūtur nam et artes
perierat cuanuerat iura. fidei et toti
us religionis officia q̄q̄ corrupterat.
ipseq̄ recti defecerat vñ cloquij. ni
si in remediu infirmitatis humane
lātu vsum mortalib⁹ diuina nūse
ratio p̄curasset. **E**xempla maiorū q̄
sunt uicimēta et somēta virtute.
nulli oīno exigeret aut seruatē: nisi
pia sollicitudo scriptorū. et triūpha
trix uincie diligētia/cadem ad pos
teros trāmis̄. **N**iq̄dem vita bre
uis. sensus ebes negligētie torpor/
intlis occupatio/nos paucula scire
permittit. et cād iugiter excutit et
auellit ab oīo fraudatrix sciētie ini
mica. et ifida semp memorie nouer
ta obluio. **Q**uis enī alexādros
sciret aut cesares? **Q**uis stoytos
aut pipateticos miraret. nisi eos i
signaret moīmēta scriptorū? **Q**uis
apostolorū et prophetarū amplexā
da imitaretur vestigia. nisi eos pos
tentati/diūne littere p̄secrasset? or
tus triūphales tunc proficiūt illus
tribus viris ad gloriā; cū ex quib⁹
causis/et quoī sint impressa docet
Inscriptio. liberatore patrie. fundato
rem quietis tunc de mū inspecto ag
noscat. cū titul⁹ triūphantore quem
nostra britania genuit īdicat con

stantinū. **N**ullus enim vñq̄ con
stās gloria daruit: nisi ex suo vel
scripto alieno. **E**adem est asini. et cu
iūsuis impatoris post modicū tem
pus gloria. nisi quatē memoria
alterutriū scriptorū beneficio prozo
getur. **Q**uot et q̄xto arbitris fu
isse reges/de quib⁹ nūsq̄ sermo est
ā rogatio? **N**ichil ergo q̄siliosq̄
est captatorib⁹ glorie et litteratorū
et scribentū maxime graciā prome
teri. **I**nutilē ei ab eis gerutur egre
gia p̄petuo tenebris obducēda. ni
si lāz luce clarescat. **Q**uicquid fa
uoris aut p̄eoniorū aliunde contrahi
tur p̄ide est. ac si echon quē audis
i fabulis plausus recipiat theatra
les. **D**esinit enī cū ceperit. **A**d h̄
in dolore solacij. recreatio i labore.
in paupertate iocunditas. modestia in
diuīcijs et delicijs fidelissime a litte
ris mutuantur. **N**ā a vicijs redimi
tur animi. et suau. et mīra quadā/
ecā in aduersis iocunditate reficiā.
cū ad legendū vñ ad scribendū utilia
mentis intēdit acūmē. **N**ullā in te
bus humāis iocundiorē aut utiliore
occupationē inuenies. nisi forte di
uinit̄ cōpuncta deuotio orādo diui
nis insistat colloq̄is. aut corde p̄ ca
ritatē dilatato/deū mente cōcipiat:
et magnalia ei⁹ apnd se quasi qua
dā meditationis manu p̄tracet. **E**x
perito crede. quia oīa mundi dulcia
h̄ys collata exercitijs amarescat.
eo quidē magis quo cuiq̄ sensus in
tegriorē et ratio iocrupta iudicij pu
nix viget acumine. **N**oli ergo
mirari/quare aliquem gradū scale
que nunc sola nouit ascēsū prout